檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華青年交流協會　函

地址：116台北市文山區指南路二段45巷30

號2樓

聯絡人：董嘉惠

電話：0229367762

傳真：0286616601

Email：cyio97984955@gmail.com

受文者：新北市私立崇光女子高級中學

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：中青流字第1060000025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000025_Attach1.pdf、1060000025_Attach2.pdf、1060000025_Attach

3.pdf)

主旨：本會受廈門市文化廣電新聞出版局邀請，遴選熱愛閱讀及

愛好寫作的10位高中生及10位大學生於7月15日至21日赴

福建省參加「2017首屆海峽兩岸青少年共享閱讀活動」，

素仰 貴校推動文學教育不遺餘力，成績斐然，特函邀請。

敬祈惠予推介 貴校優秀學子踴躍報名參加，並將活動海

報公告於校內。如說明，請查照。

說明：

一、隨著新媒體的發展和文學樣式的日趨多樣化，如網路小說

、微小說、中國傳統文學經典網路版等網路形成，已然成

為現代青少年閱讀文學作品的主要形式。為鼓勵兩岸青年

學子進行閱讀分享活動並創造閱讀活動更高的附加價值，

促進兩岸文學來往、增進兩岸青少年的交流，舉辦海峽兩

岸青少年共享閱讀活動。

二、「2017首屆海峽兩岸青少年共享閱讀活動」擬於今年7月1

5日至21日在中國大陸福建省舉行，邀請臺灣20名大、中

2

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校的學生和福建20名大、中學校的學生共同參訪福建省

，領略福建風土人情、自然風光、人文歷史及兩岸淵源。

在活動期間舉辦國學講座、兩岸青少年共享閱讀會及徵文

競賽，並將優秀作品集編輯成書，於10月13日頒獎發表。

三、入選參加之臺灣同學往返大陸交通費及在大陸之食宿由主

辦單位負擔。敬祈惠予推介 貴校優秀學子踴躍報名參加

，並將活動海報公告於校內。

正本：全國高中職

副本： 2017-04-11
13:21:11